
 

 

ZARZĄDZENIE NR 60/2023 

WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z póżn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Rusiec 

 

 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 3471



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 600 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 445 253,46 10 902 276,79 10 122 800,61 8 076 738,00 2 046 062,61 0,00 300 045,00 479 431,18 0,00 0,00 5 542 976,67 5 542 976,67 58 886,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,01 -400,01 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,01 400,01 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 445 253,46 10 902 276,79 10 122 800,61 8 076 738,00 2 046 062,61 0,00 300 045,00 479 431,18 0,00 0,00 5 542 976,67 5 542 976,67 58 886,20 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 8 845 714,26 3 402 737,59 2 849 623,41 2 441 402,00 408 221,41 0,00 73 683,00 479 431,18 0,00 0,00 5 442 976,67 5 442 976,67 58 886,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 845 714,26 3 402 737,59 2 849 623,41 2 441 402,00 408 221,41 0,00 73 683,00 479 431,18 0,00 0,00 5 442 976,67 5 442 976,67 58 886,20 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 64 355,00 64 355,00 64 355,00 51 975,00 12 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 355,00 64 355,00 64 355,00 51 975,00 12 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 016 724,98 2 283 780,00 2 283 780,00 166 000,00 2 117 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 732 944,98 3 732 944,98 3 277 911,28 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 170,44 -79 870,44 -79 870,44 -13 000,00 -66 870,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 170,44 79 870,44 79 870,44 0,00 79 870,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 016 724,98 2 283 780,00 2 283 780,00 153 000,00 2 130 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 732 944,98 3 732 944,98 3 275 611,28 0,00 0,00 

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 796 200,00 1 596 200,00 1 596 200,00 166 000,00 1 430 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 870,44 -49 870,44 -49 870,44 -13 000,00 -36 870,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 870,44 49 870,44 49 870,44 0,00 49 870,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 796 200,00 1 596 200,00 1 596 200,00 153 000,00 1 443 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 3 319 244,98 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 297 144,98 3 297 144,98 3 277 911,28 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 319 244,98 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 297 144,98 3 297 144,98 3 275 611,28 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3471



 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 405 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 435 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 150 080,00 150 080,00 150 080,00 0,00 150 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 080,00 120 080,00 120 080,00 0,00 120 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 889 260,38 30 714 409,40 27 645 276,70 11 961 228,24 15 684 048,46 1 086 346,12 949 503,00 602 463,58 0,00 430 820,00 20 174 850,98 20 174 850,98 5 969 797,48 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 570,45 -80 270,45 -80 270,44 -13 400,00 -66 870,44 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 570,45 80 270,45 80 270,44 400,00 79 870,44 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 889 260,38 30 714 409,40 27 645 276,70 11 948 228,24 15 697 048,46 1 086 346,12 949 503,00 602 463,58 0,00 430 820,00 20 174 850,98 20 174 850,98 5 967 497,48 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 940 947,98 6 940 947,98 4 597 258,53 384 835,66 4 212 422,87 0,00 2 343 689,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 940 947,98 6 940 947,98 4 597 258,53 384 835,66 4 212 422,87 0,00 2 343 689,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3471



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2023 

Wójta Gminy Rusiec 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-zadania 

inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 732 944,98 0,00 3 732 944,98 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 297 144,98 0,00 3 297 144,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 233,70 2 300,00 21 533,70 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Rusiec 19 233,70 2 300,00 21 533,70 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 018,19 - 2 300,00 5 718,19 

   Odnawialne źródła energii w Gminie Rusiec 8 018,19 - 2 300,00 5 718,19 

  

Razem 20 774 850,98 0,00 20 774 850,98 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3471


		2024-04-23T12:52:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




